



DERS BİLDİRİM FORMU

Dersin Kodu : TMT205
Dersin Adı : Temel Dikim Teknikleri III
Dersin Sorumlusu : (DSÜ) Öğr. Gör. Mahide ÖZCAN
Dönemi : 2023 – 2024 Güz Dönemi

Ders Tanımı : Model uygulamalı elbise üretiminde kullanılan volan, büzgü, roba, pili, kup, dantel ve güpür dikimi gibi teknikleri uygulayarak model uygulamalı elbise üretimi yapılması.

Dersin Hedefleri

Bu dersin sonunda öğrenciler;
1) Yakanın tanım ve çeşitlerini bilir, oyuntulu ve bedene takılan yakaların teknik çalışmalarını yaparak öğrenir.
2) Cebin tanım ve çeşitlerini bilir, dikişten açılan, aplike ve körüklü cep uygulamalarını yaparak öğrenir.
3) Gömlek, bluz, elbise vb. giysi türlerinde kullanılan manşet uygulamalarını yaparak öğrenir.
4) Kadın elbise veya gömlek üretimi için kumaş ve malzeme seçimi yaparak kumaşı kesime hazırlamayı öğrenir.
5) Kadın elbise/ gömlek, model özelliğinin gerektirdiği dikiş tekniklerinin yanında yaka, cep, manşet çalışmaları yapar ve ürünün son kontrolü ile ütüsünü yapmayı öğrenir.

Dersin İşleniş Yöntemi

Anlatım,Eğitim-Uygulama,Diğer

Derste Kullanılacak Araç Gereçler, Malzemeler

Malzeme listesi ayrıca dağıtılacaktır.

Haftalık Konu Başlıkları

HAFTA	KONU
1	Yakanın tanım ve çeşitleri, oyuntulu yakalar, bedene takılan yakalar ile ilgili bilgi ve teknik çalışmalar
2	Oyuntulu Yakalar teknik çalışmaları
3	Bedene takılan yakalar teknik çalışmaları
4	Bedene takılan yakalar teknik çalışmaları
5	Cebin tanımı ve çeşitleri, dikişten açılan cep, aplike cep, körüklü cep vb. uygulamaları
6	Cep teknik çalışma uygulamaları
7	ARA SINAV
8	Gömlek, bluz, elbise vb. giysi türlerinde kullanılan manşet uygulamaları ve Manşet teknik çalışma uygulamaları
9	Kadın elbise veya gömlek üretimi için kumaş ve malzeme seçimi ve kumaşın kesime hazırlanması
10	Kadın elbise/gömlek kesimi ve overloklarının çekilmesi
11	Kadın elbise/gömlek parçalarının birleştirilmesi, model özelliğinin gerektirdiği dikiş tekniklerinin uygulanması
12	Kadın elbise/gömlek yaka çalışmasının yapılması
13	Kadın elbise/gömlek cep ve manşet çalışmasının yapılması
14	Kadın elbise/gömlek son kontrol ve ütüsünün yapılması



Kaynaklar

Alison SMITH (2010) Dikiş Teknikleri, Tuva Yayıncılık, İstanbul

Sınav Tarihleri

Vize ve Final sınavları için dönem içinde ilan edilecek olan sınav programlarını takip ediniz.

Değerlendirme (Değerlendirme yöntemi ve ağırlığı)

%40 (Vize Notu)+%40 (Final Notu)+%10 (Ders içi katılım, ödevler)+%10 (Devamsızlık)

Derse Devam Bilgisi

Bu ders uygulamalı bir ders olduğundan **%80 devam zorunluluğu vardır**. 3 hafta üzerinde yapılan devamsızlıkta öğrenci F2 notu alır.